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قطار پدر و دختر را به ایستگاه آخر رساند
قزوین- خبرنگار کیهان:هنگام عبور یک پدر و دختر از مسیر 
ریل راه آهن سبب برخورد قطار با آنان شد . در این حادثه مرد 

35 ساله و دختر 6 ساله اش فوت کردند.
براســاس این گزارش پس از این حادثه بلافاصله یک تیم 
اورژانس به محل حادثه اعزام شد اما به علت شدت حادثه هر دو 
نفر در دم کشته شده بودند.این حادثه در محدوده شهر شریفیه 
قزوین رخ داده است علت این حادثه در دست بررسی است.

سرقت نافرجام طلافروشی
خرم آبــاد- خبرنــگار کیهان:معاون اجتماعــی فرماندهی 
انتظامی لرســتان گفت: مأموران انتظامی حین گشت زنی در 
حوزه اســتحفاظی متوجه سر و صدایی از پشت بام یک مغازه 
طلافروشی روبه روی قلعه فلک الافلاک شدند که رئیس کلانتری 
بلافاصله یکی از عوامل گشت را برای بررسی موضوع به پشت 

بام مغازه اعزام کرد.
سرهنگ رضا شیراوژن ادامه داد: سارقان که در حال کندن 
پشــت بام مغازه طلافروشی بودند و به محض حضور مأمور به 
سمت وی تیراندازی و درگیری صورت گرفت. وی اضافه کرد: 
در این درگیری یکی از مأموران براثر اصابت گلوله سارقان مسلح 

مجروح شد که برای مداوا به بیمارستان انتقال یافت. 
سرهنگ شــیراوژن گفت: از ســارقان یک قبضه اسلحه و 
یک تیغه خشــاب برجای مانده است و تلاش برای شناسایی و 

دستگیری آنان آغاز شده است.
بازداشت قاتلان طلافروش

یــزد- خبرنگار کیهان: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی 
اســتان یزد گفت: قاتلان جوان طلافروش یــزدی در یکی از 

استان های غربی کشور دستگیر شدند.
ســرهنگ محمدرضا مزیدی افزود: پلیس یزد ردپای این 
سارقان را در یکی از استان های غربی پیدا کرد و با مراجعه به 
استان موردنظر، هر دو سارق و قاتل را که با هم در یک مکان 
مخفی شــده بودند، دســتگیر کرد.وی اظهار داشت: طلاهای 
سرقت شده توسط این افراد نیز توسط پلیس یزد کشف شد و 
به همراه قاتلان که سابقه دار هستند به استان منتقل و تحویل 

مقامات قضایی شدند.
هفته گذشته، دو سارق جوان طلافروش را که شاگرد یکی 
از زرگران یزد بود در پارکینگ مســجد ملا اســماعیل به قتل 
رساندند و با سرقت کلیدهای مغازه از وی، مقادیر قابل توجهی 

طلا سرقت کردند.
آسانسور جان بیمار را گرفت

قائم شــهر- خبرنگار کیهان:یک بیمار که پیرزن 80 ساله 
بســتری در بیمارستان بود در حال انتقال با آسانسور به بخش 
دیگر دچار حادثه شده و با سقوط از برانکارد به شدت مصدوم 

شد.
در این حادثه بیمار با مشــکلات فراوان از آسانسور بیرون 
کشیده شــد اما به دلیل وخامت حال بیمار به بخش اورژانس 
و احیای CPS هدایت شــد که فعالیت تیم احیاء نتیجه بخش 

نبوده و بیمار فوت کرد.
لازم به ذکر اســت بیمارســتان رازی قائم شهر که در دوره 
پهلوی اول تأسیس شده یکی از بیمارستان های دولتی قدیمی 

استان مازندران است.
لوازم یدکی قاچاق

اصفهــان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرســتان 
ســمیرم گفت: ماموران انتظامی ایستگاه شهید »رئیسیان« 
شهرســتان »ســمیرم« حین کنترل خودروهــای عبوری از 
ایستگاه به یک دستگاه کامیون کشنده فائو مشکوک و آن را 

متوقف کردند.
سرهنگ غلام رضا براتی ادامه داد: در بازرسی از این خودرو 
یک محموله لوازم یدکی خودرو شامل دیسک و لنت فاقد هرگونه 

مدارک مجاز گمرکی کشف شد.
وی بیان داشت: ارزش محموله کشف شده توسط کارشناسان 

مربوطه یک میلیارد و 500 میلیون ریال اعلام شده است.
براتی گفت: راننده دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

جان باختن در تصادف
لرســتان - خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه لرستان گفت:  
یک وانت نیسان که از سمت کرمانشاه در حرکت بود در گردنه 
بلوران با خودروی پژو روآ که از سمت مقابل عبور می کرد برخورد 
کرد که در این حادثه علاوه بر راننده نیســان، هر دو سرنشین 

خودروی روا نیز بر اثر شدت حادثه جان باختند.
سرهنگ مرتضی چغلوند گفت: علت این حادثه انحراف به 

چپ راننده وانت نیسان اعلام شده است.
شکارچیان به دام افتادند

زنجان - ایرنا: فرمانده یگان حفاظت اداره کل محیط زیست 
استان زنجان گفت: چهار شکارچی غیرمجاز، حین شکار کبک در 
دربند چال کویان از توابع شهرستان زنجان در دام محیط بانان 

این اداره کل گرفتار شدند.
زعفر افشــاری افزود: از این شکارچیان متخلف چهار قبضه 
اســلحه ته پر تک لول مجاز، 49 تیر فشنگ ساچمه، پنج تیر 
فشــنگ چارپاره، یک دســتگاه دوربین چشمی، یک دستگاه 

پروژکتور و یک قبضه سلاح چاقو کشف شد.
وی اظهــار کرد: 2 نفر از شــکارچیان خاطی غیربومی و 2 
نفر دیگر نیز بومی بودند که پس از تشــکیل پرونده به منظور 
رسیدگی و اعمال قانون به مراجع قضایی استان معرفی شدند.

4 کشته در تصادف پژو
شهرکرد  خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی 
اســتان چهار محال و بختیاری اعلام کرد: در جریان برخورد 2 
خودروی پژو با ســمند در جاده شهرکرد - ایذه 4 نفر کشته و 

یک نفر مجروح شدند.
سرهنگ رحمت الله نجفی افزود: این حادثه در 30 کیلومتری 
شهرکرد رخ داد، وی علت این تصادف را انحراف به چپ سواری 

پژو اعلام کرد.
انحراف به چپ مرگبار

کرمان - ایرنا: فرمانده پلیس راه سیرجان گفت: انحراف به 
چپ تریلر ولوو موجب برخورد با سواری سمند شد که  در اثر 
این حادثه خودروی سواری از پل سقوط کرد و راننده اش جان 

خود را از دست داد.
ســرگرد اسماعیل جهانشاهی افزود: این تریلر همچنین به 
یــک وانت دوکابین مزدا برخورد کرد کــه در اثر آن راننده و 
فرزندش در دم جان باختند و 2 سرنشــین عقب هم زخمی و 

به بیمارستان منتقل شدند.
تصادف آتش افروز

تبریز - فارس: مسئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث 
و فوریت های پزشــکی استان آذربایجان شرقی گفت: تصادف 
خودرو پرشیا با کامیون در محور تبریز - اهر و آتش گرفتن هر 
دو خودرو به مرکز دیسپچ اورژانس هریس اطلاع داده شد که 

بلافاصله آمبولانس ها به محل حادثه اعزام شدند.
وحید شادی نیا افزود: راننده پرشیا متاسفانه قبل از رسیدن 
آمبولانس فوت کرده بود و راننده کامیون پس از انجام اقدامات 
پیش بیمارستانی توســط اورژانس به بیمارستان امام رضا)ع( 

تبریز انتقال یافت. 

ساعت متعلق به یک نظامی آلمانی 
در جنگ جهانی دوم پس از 70 سال به 

حراج گذاشته شد.
به گزارش بی بی سی؛ ساعت کمیاب که در 
دوران جنگ جهانی دوم در اختیار تعدادی 

حامل  مصری  کشتی  قربانیان  تعداد 
مهاجران به 300 نفر افزایش یافت.

ســازمان بین المللی مهاجرت اعلام کرد: 
مقامات مصری حدود 160 نفر از سرنشــینان 
این قایق را که روز چهارشــنبه هفته گذشته 

در آب های شــمالی این کشور دچار حادثه شده بود نجات دادند و 
وضعیت حدود 150 نفر مشخص نیست.

در میــان قربانیان این حادثــه 10 زن و یک کودک بوده اند که 
طبق برآوردهای انجام شده طی سال جاری میلادی )2016( بیش 
از 3500 تن در دریای مدیترانه جان خود را از دست داده اند. با روند 
فعلی انتظار می رود شمار مهاجران در سال 2016 از رقم 3771 نفر 

در سال 2015 فراتر رود.
تعداد مهاجرانی که خواهان سفر به اروپا هستند، از سال گذشته 
کاهش چشــمگیری داشــته که دلیل آن قرارداد منعقد شده بین 
اتحادیه اروپا و ترکیه و مسدود شدن کریدور بشردوستانه بین یونان 

و آلمان است.
همچنین لیبی مشهورترین مبدأ حرکت در آفریقای شمالی به 
خصوص برای افرادی اســت که از جنگ، فقر و سرکوب در نیجریه، 
اریتره، گامبیا و سودان متواری شده اند. علاوه بر این در سال چندین 

هزار مهاجر مصر را ترک می کنند.
به گزارش روزنامه گاردین، ســوری ها اکثر افرادی را تشــکیل 
می دهند که در سال 2015 مصر را ترک کرده اند اما تعداد آنان در 
سال 2016 به شدت کاهش یافته زیرا به مردم این کشور برای ورود 

به مصر ویزا داده نمی شود.

از  زیرکی،  بــا  چینی  کارفرمایان 
به همتای  روسیه  رئیس جمهور  هدیه 
چینی اش، به نفع خودشــان استفاده 

کردند.
به گــزارش العالــم، پــس از این که 

»ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه در پایان نشست »گروه 
20« یک جعبه بستنی به »شی جین پینگ« رئیس جمهور چین 
هدیه داد، کارفرمایان اقتصادی چینی بلافاصله تبلیغات جدیدی 

را برای استفاده از این موضوع به راه انداختند.
دیمیتری اســمیرنوف، یکی از خبرنــگاران حاضر در این 
نشســت، در حســاب کاربری خود در توئیتر نوشت: اکنون بر 
کامیون های فروش بستنی می توان تصویر رئیس جمهور روسیه 

را مشاهده کرد.
وی درباره با این اقدام کارفرمایان چینی افزود: چینی های 
زیرک بلافاصله از نشست گروه 20 به نفع خودشان سوءاستفاده 
کرده و در تبلیغات خود نوشــتند »بســتنی وارداتی شخص 

ولادیمیر پوتین!«
چندی پیش یکی از بازرگانان چینی در دیداری با ولادیمیر 
پوتین در مورد این که به آنها اجازه نمی دهند که از روسیه به 

چین بستنی ببرند، گلایه کرده بود.
به همین دلیل ولادیمیر پوتین این بار در نشست گروه 

20 یک جعبه بستنی برای جینگ پین هدیه آورد.

از نیروهــای ویژه نیروی دریایی آلمان قرار گرفته بود، پس از 
70 سال از کشوی دراور یک خانه در اسکاتلند پیدا و به مبلغ 

54 هزار پوند فروخته شد.
ساعت »پانرای« ساخت کشور ایتالیا و شرکت رولکس بود 
که در ســال های 1941 تا 1943 فقط 618 عدد از آن تولید 
شــد. زمانی که مالک خانه ای در لنارکشــایر اسکاتلند قصد 
قیمت گذاری و فروش مبلمان خانه را داشت ساعت مذکور را 
پیدا کرد. احتمالاً این ســاعت بوسیله یک سرباز انگلیسی که 
در جنگ جهانی دوم حضور داشت به عنوان غنیمت پیروزی 
یا یادگاری از جنگ به خانه آورده شــده بود. بلافاصله ساعت 
متعلق به جنگ جهانی دوم در اختیار حراجی »گریت وسترن« 
قرار گرفت و 54 هزار و 560 پوند فروخته شد. حراجی با قیمت 
پیشنهادی 20 هزار پوند آغاز شد؛ اما خیلی زود به دلیل رقابت 

مشتریان زیاد آن، قیمت اولیه بالا رفت.
شواهد نشان می دهد ساعت مدت زمان بسیار کوتاهی مورد 
اســتفاده قرار گرفته بود؛ اما سال های زیادی در کشوی دراور 
افتاده بود. این مدل از ساعت رولکس اغلب بوسیله کماندوهای 

نیروی دریایی آلمان و ایتالیا مورد استفاده قرار می گرفت.

کمیته امداد برای نخستین بار همزمان 
با برگزاری جشن عاطفه ها و پیش از شروع 
آغاز سال تحصیلی با پرداخت 110 میلیارد 
ریال از محل اعتبارات این نهاد نســبت 
به تامین بخشــی از هزینه های تحصیلی 
دانش آموزان تحت حمایت اقدام کرده است.

به گزارش فارس، مرحله دوم جشن عاطفه ها 
دهم مهر ماه جاری در مدارس سراسر کشور با 

مشارکت هموطنان خیر برگزار می شود.
ابوالقاسم رستگار، مدیرکل انفاقات و صدقات 
و امــور اجرایی کمیته امداد بــا یادآوری اینکه 
جشن عاطفه های امســال به صورت متمرکز و 
طی دو مرحله برگزار می شــود، گفت: هدف از 
برگزاری این جشن ملی، اشاعه فرهنگ احسان 
و نوع دوستی و نهادینه کردن فرهنگ انفاق در 

حمایت از دانش آموزان نیازمند است.
وی به شعار جشن عاطفه ها با عنوان مهر در 
انتظار همدلی اشاره کرد و افزود: مرحله نخست 

این جشــن در 25 شهریور ماه جاری با حضور 
گسترده هموطنان در سراسر کشور برگزار شده 
اســت. مرحله دوم هم دهم مهر ماه در مدارس 
سراسر کشور با هدف تامین پوشاک و نوشت افزار 
تحصیلی دانش آموزان در مدارس سراسر کشور 

برگزار می شود.
مدیرکل انفاقات و صدقــات و امور اجرایی 
کمیته امداد با بیان اینکه جمع آوری کمک های 
مردمی در مرحله نخست جشن عاطفه ها بیش از 
210 میلیــارد ریال ثبت شــده اســت، گفت: 
کمک های مردمی در جشن عاطفه ها نسبت به 
مدت مشابه ســال قبل 16 درصد رشد داشته 
است. کمیته امداد برای نخستین بار همزمان با 
برگزاری جشــن عاطفه ها و پیش از شروع آغاز 
سال تحصیلی با پرداخت 110 میلیارد ریال از 
محل اعتبارات این نهاد نسبت به تامین بخشی 
از هزینه های تحصیلی دانش آموزان تحت حمایت 

اقدام کرده است.

رستگار با اشاره به اینکه سال گذشته کمیته 
امداد طی دو مرحله برگزاری جشــن عاطفه ها 
حــدود 122 میلیارد ریــال کمک های مردمی 
جمع آوری کرده اســت اظهار کرد: نتایج نهایی 
میزان کمک های مردمی و هزینه کرد آن بعد از 
برگزاری مرحله دوم جشن عاطفه ها در مدارس 
سراسر کشور و تا نیمه اول مهر ماه اعلام می شود.
وی در ارتباط با استان های پیشتاز در جذب 
مشارکت های مردمی در مرحله نخست جشن 
عاطفه ها گفت: اســتان های آذربایجان شرقی، 
فارس و آذربایجان غربی به ترتیب با 23، 16 و 
10 میلیارد ریال بیشترین کمک ها را به جشن 

عاطفه ها داشته اند.
وی با اشاره به اینکه میزان کمک  های مردمی 
در مرحله نخســت جشــن عاطفه ها در برخی 
استان های کشور در مقایسه با مدت مشابه سال 
قبل افزایش قابل توجهی داشــته است افزود: 
استان هرمزگان با چهار  برابر رشد افزون بر دو 

میلیارد ریال، سیســتان و بلوچستان و البرز با 
رشد دو برابری هر کدام بیش از یک میلیارد ریال 

مشارکت در جشن عاطفه ها داشته اند.
مدیرکل انفاقات و صدقــات و امور اجرایی 
کمیته امداد با اشــاره به تغییر در نحوه اجرای 
جشن عاطفه ها برای نخستین بار و برپا  نشدن آن 
در چادرهای سطح شهر خاطرنشان کرد: براساس 
رویکرد کمیته امداد و تغییر در شیوه مشارکت 
امــکان واریز کمک های نقدی مــردم نیکوکار 
برای جشــن عاطفه ها با اســتفاده از روش های 
 ussd *8877*1# الکترونیکی بر اســاس کــد

فراهم شده است.
مرحله دوم جشن عاطفه ها در بخش مدارس 
10 مهر ماه با نواخته شــدن زنگ عاطفه ها در 
مدارس سراسر کشور برگزار می شود و کمک های 
خیریــن و نیکوکاران در اختیــار دانش آموزان 
نیازمند قرار خواهــد گرفت. کمیته امداد از 
330 هزار دانش آموز حمایت تحصیلی می کند.

هدیه 21 میلیاردی مردم
 به دانش آموزان محروم

مدیرعامل بنیــاد برکت از افتتاح 200 
مدرســه برکت با یک هزار و 300  کلاس 

درس در سراسر کشور خبر داد.
بــه گزارش فــارس، عارف نــوروزی گفت: 
مراسم ویژه افتتاح همزمان 200 مدرسه جدید 
برکت در مناطق محروم سراســر کشــور امروز 
در شــهرک خانه از توابع شهرستان رباط کریم 

برگزار می شود.
وی افزود: در این مراســم، مدارس برکت در 
اســتان های مختلف کشور افتتاح می شوند و از 
طریق ارتباط ویدئوکنفرانس با استان های فارس، 

لرستان، بوشهر و سیستان و بلوچستان، مدارس 
این استان ها نیز به بهره برداری می رسد.

نوروزی با بیان اینکه مدرسه ســازی یکی از 
بنیادی ترین و ماندگارترین فعالیت های زیربنایی 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( در مناطق 
محروم کشور است، اظهار داشت: بنیاد برکت از 
سال 86 تاکنون در راستای منویات مقام معظم 
رهبری و تحقق بخشی از مسئولیت های اجتماعی 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(، تلاش برای 
ســاخت یک هزار مدرسه در روستاها و مناطق 

محروم کشور را در دست اجرا دارد.

وی تصریــح کرد: بنیاد برکت برای تأمین و 
توسعه فضای مناســب و استاندارد تحصیلی و 
ارتقای عدالت آموزشــی برای دانش آموزان این 
مناطق، با وزارت آموزش و پرورش و ســازمان 
نوســازی، توســعه و تجهیز مدارس کشور در 
تعامل مستمر اســت و تاکنون قرارداد ساخت 
950 مدرسه با پنج هزار و 100 کلاس درس و 
ظرفیت پذیرش 127 هزار و 500 دانش آموز را 
بــا اعتباری بالغ بر 4 هزار میلیارد ریال در 

31 استان کشور منعقد شده است.
نوروزی ادامه داد: این 200 مدرسه با اعتباری 

بالغ بر یک هزار و 300 میلیارد ریال در سراسر 
کشور آماده  بهره برداری است و به عنوان هدیه  
مقام معظــم رهبری به دانش آمــوزان مناطق 
محروم، در اختیار وزارت آموزش و پرورش قرار 

می گیرد.
به گفته مدیرعامل بنیاد برکت، تعداد مدارس 
به بهره برداری رســیده توســط بنیاد برکت در 
مناطق محروم سراســر کشور با افتتاح مدارس 
جدید به 778 مدرسه با چهار هزار و 65 کلاس 
درس و ظرفیــت پذیرش بیــش از 101 هزار 

دانش آموز می رسد.

افتتاح 200 مدرسه برکت در سراسر کشور

نماینده ستاد معاینه فنی شهر تهران از 
مراجعه روزانــه 4200 خودرو به این مراکز 

خبر داد.
به گزارش ایسنا، مقدم نماینده ستاد معاینه 
فنی شهر تهران صبح دیروز در جلسه ستاد مهر 
که بــه منظور رصد وضعیت ترافیک پایتخت در 
آغاز سال تحصیلی جدید در معاونت حمل و نقل 
و ترافیک شهرداری تهران برگزار شد، با اشاره به 
اجرایی شدن طرح LEZ و ازدحام رانندگان خودرو 
مقابل مراکز معاینه فنی گفت: ما روزهای شلوغی 
را می گذرانیم و حتی براساس آخرین اخبار امروز 
صبح متوجه شدیم در دقایق ابتدایی صبح ازدحام 
در یکی از مراکز معاینه فنی به گونه ای است که 

صف خودروها پس زده است.
نماینده ستاد معاینه فنی شهر تهران با بیان 
این  که تمامی همکاران ما در معاینه فنی بسیج 
شده اند تا با حداکثر تلاش بتوانند نسبت به معاینه 
فنی خودروها اقــدام کنند، گفت: روزانه به طور 
میانگین 4200 مراجعه به مراکز معاینه فنی در 
سامانه ثبت شــده است که 80 درصد آنها برای 
بــار اول و 20 درصد آنها مجدد به مراکز مراجعه 
کرده اند.همچنین رهنما نماینده آتش نشــانی با 
بیان اینکه در آغاز ســال تحصیلی 115 ایستگاه 
آتش نشانی آماده باش هستند، گفت: 65 دستگاه 
خودرو در نقاط مختلف شهر مستقراند تا هنگام 
بروز حــوادث در ترافیک معابــر نمانند و زمان 

رسیدنشان به محل حادثه کاهش یابد.
همچنین نماینده شرکت کنترل کیفیت هوا 
با اشــاره به اجرایی شدن طرح LEZ گفت: در 6 
ماه دوم ســال قطعاً میزان آلودگی به دلیل بروز 
پدیده های جوی افزایش می یابد و شرکت کنترل 
کیفیت هوا، سنجش دقیقی را در دستور کار قرار 
داده تا مشخص شــود اجرای طرح کاهش، چه 

مقدار بر روی هوای تهران تأثیرگذار بوده است.
خودروهای فاقد معاینه فنی ۵0 هزار تومان 

جریمه می شوند 
هر خودرویی که در محدوده زوج و فرد، فاقد 
مجوز معاینه فنی باشد، دوربین های نصب شده 

مراجعه روزانه بیش از 4 هزار خودرو
به مراکز معاینه فنی

در این محدوده شماره پلاک آنها را ثبت خواهند 
کرد و مبلغ 50 هزار تومان از سوی پلیس جریمه 
می شود.به گزارش مهر، بعد از کش و قوس های 
فراوان در مورد »طرح کاهش«، سرانجام مرحله 
ارشــادی این طرح که از نیمه شهریور آغاز شده 
بود، وارد مرحله اجرایی و عملیاتی خود شــد و 
از ابتــدای مهر هر خودرویی که در محدوده 80 
کیلومتر مربعی زوج و فرد، فاقد مجوز معاینه فنی 
از مراکز مجاز معاینه فنی باشــد، مبلغ 50 هزار 

تومان از سوی پلیس جریمه خواهند شد.
روابط عمومی معاونت حمل و نقل و ترافیک 
شهرداری تهران نیز از رانندگان تهرانی درخواست 
کرد که به منظور مشــارکت در طرح کاهش به 
عنوان طرحی »ســلامت محور« که در سلامتی 
خود آنها مؤثر است، هر چه زودتر به مراکز معاینه 
فنــی مراجعه کرده و قبل از مراجعه، عدد یک را 
به سامانه 2000112 ارسال نمایند تا از مراکزی 

که خلوت تر هستند، مطلع شوند.
ممنوعیت پلاک گذاری

 موتورسیکلت های کاربراتوری
قائــم مقام شــرکت کنترل کیفیــت هوای 

تهران با اشــاره به اینکه ســهم وسایل حمل و 
نقل موتوری از کل آلودگی هوای پایتخت بالای 
80 درصد اســت و آلاینده ترین وســایل نقلیه، 
خودروها و موتورسیکلت های کاربراتوری هستند، 
اظهار داشت: با اعِمال قانون در مورد خودروهای 
فاقــد معاینه فنی، 10 درصــد از آلودگی هوای 
تهران کم می شود.شهید زاده با بیان اینکه سهم 
طرح کاهش در کاســتن آلودگی هوای تهران با 
برداشتن قدم های بعدی از جمله محدودیت تردد 
خودروهای کاربراتوری بیشتر می شود، تصریح کرد: 
در ایــن مرحله، فقط مجوز معاینه فنی خودروها 
چک می شــود و خودروهای فاقد مجوز، اعِمال 
قانون می شوند.وی با تأکید بر اینکه طرح کاهش 
در نهایــت منجر به خودپالایی ناوگان خودرویی 
پایتخــت و پالایــش هوای تهران خواهد شــد، 
اضافه کرد: البته پلاک گذاری موتورسیکلت های 
کاربراتوری نیز از اول مهر ممنوع شده و این اتفاق، 
می تواند خبر خوبی برای شــهروندان باشد که از 
این به بعد، می توانند امیدوار باشند که دیگر منابع 
جدید تولید آلودگی، به منابع موجود آلوده کننده 

هوای شهرشان اضافه نمی شود.

وکیل قاتل ستایش قریشی از حکم صادره 
برای موکل خود اظهار بی اطلاعی کرد و گفت: 

هنوز چیزی به ما ابلاغ نشده است.
مجتبی فرح بخش در خصوص حکم صادره برای 

قاتل نوجوان ســتایش قریشــی به فارس گفت: من 
هم تنها یک ســری خبر شنیدم اما از حکم صادره 

اطلاعی ندارم.
وی افزود: هنوز چیزی به ما ابلاغ نشــده و برای 

پیگیری به دادگاه مراجعه می کنم.
اظهار بی اطلاعی وکیل قاتل ستایش قریشی در 
حالی اســت که دیروز رسانه ها از صدور حکم دو بار 

اعدام برای قاتل ستایش خبر داده اند.

عضو هیئت رئیســه شورای اسلامی شهر 
تهران گفت: شــهرداری منطقه 11 با توجه به 
اتمام مهلت تخریب طبقه هفتم پاساژ علاءالدین 
باید نسبت به تخریب این طبقه براساس حکم 

دادسرا اقدام کند.
ابوالفضل قناعتی در گفت وگو با خبرنگار اجتماعی 
فارس، درباره اتمام مهلت تخریب طبقه هفتم پاساژ 
علاءالدین، اظهار داشت: روز پنج شنبه هفته گذشته 
آخرین مهلت مالک پاســاژ علاءالدین برای تخریب 
بود که براساس توافقی که صورت گرفته بود بخشی 
از طبقه هفتم پاساژ  علاءالدین تخریب شده بود ولی 

همچنان بخش زیادی از این طبقه پابرجاست.
وی افزود: تمامی آن طبقه به خاطر اضافه وزنی 

که بر روی ساختمان دارد باید تخریب شود.
قناعتی بیان داشت: به هر حال مالک در مهلت 
مقرر اقدام به تخریب کامل نکرده اســت و براساس 
توافق صورت گرفته باید شهرداری منطقه 11 با حکم 
دادسرای شعبه 7 نسبت به تخریب این طبقه اقدام 
کند که اگر این اتفاق انجام نشود به شهرداری تذکر 
خواهیم داد و پیگیر فرایند انجام تخریب خواهیم بود.

راهور  پلیس  اطلاع رسانی  مرکز  رئیس 
تهران بزرگ با اشاره به اولین روز بازگشایی 
مدارس در سال تحصیلی جدید از افزایش 
2۵درصدی بار ترافیک در معابر شهر تهران 

خبر داد.
ســرهنگ مراد مرادی با اشــاره به افزایش 
بار ترافیکی معابر پایتخت در نخســتین روز از 
ســال تحصیلی جدید به تسنیم گفت: تصاویر 
دوربین های شهری و گزارش همکاران از سطح 
پایتخت حاکی از افزایش محسوس بار ترافیکی 
در معابــر تهــران و خصوصاً معابــر بزرگراهی

 است.
رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران 
بزرگ افزود: از ساعات اولیه صبح دیروز با توجه 
به تداخل ســفرهای کاری و سفرهای آموزشی 
دانش آموزان و دانشجویان، شاهد این افزایش بار 

ترافیکی هستیم.
وی خاطرنشان کرد: با توجه به این افزایش 

ترافیــک، تمام همکاران ما تــا 15 مهر ماه در 
آماده باش کامل قرار دارند و پوشــش ترافیکی 

کاملی در معابر اصلی و در حاشــیه مدارسی که 
در این معابر قرار دارند، ارائه خواهند داد.

افزایش 2۵درصدی بار ترافیک
 در اولین روز بازگشایی مدارس

وکیل قاتل ستایش قریشی:

حکمی برای قاتل ستایش به ما ابلاغ نشده است

مهلت مالک علاء الدین 
تمام شد

پزشکان مایل به خدمت رسانی به زائران 
حسینی )ع( در اربعین تا پنجم مهر به پایگاه 
اینترنتی جمعیت هلال احمر مراجعه کنند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال 
احمر، براساس مصوبه وزارت کشور وظیفه امداد 
و نجــات و بهداشــت و درمان در ایــام اربعین 
حســینی)ع( در داخــل خاک عــراق بر عهده 
مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر 

جمهوری اسلامی ایران گذاشته شده است.
بر اســاس این گزارش پزشــکانی که مایل 
به همکاری با جمعیت هــلال احمر جمهوری 
اسلامی ایران در امر خدمت رسانی به زائران در 
اربعین حسینی )ع( هستند تا پنجم مهر به پایگاه 
اینترنتی این مرکز به نشانی www.hmc.ir مراجعه 

و ثبت نام کنند.

هلال احمر  اعلام کرد

ثبت نام پزشکان داوطلب 
خدمت رسانی به زائران اربعین 

تا ۵ مهر

بزرگترین دغدغه مســافران خط3 مترو، 
سرفاصله قطارهاســت که هر 1۵ دقیقه یک 
بار وارد ایستگاه می شود که ظاهراً قرار است 
سرفاصله قطار ها از 1۵ به 7 تا 8 دقیقه کاهش 

یابد.
هفته گذشــته در مراسمی که با حضور شهردار 
تهران برگزار شــد، 58 واگن تحویل مترو شد تا با 
این اقدام خدمات رســانی به شهروندان بهتر از قبل 
انجام شود.خط 3 مترو تهران که قرار است تا پایان 
امسال تکمیل و پرونده آن بسته شود برای شهروندان 
نارضایتی هایی را به همراه دارد و بزرگترین دغدغه 
مسافران این خط، سرفاصله قطارهاست که هر 15 
دقیقه یک بار قطار وارد ایســتگاه می شود، به گفته 
مسئولان کمبود واگن دلیل این تاخیر طولانی است.
در همین راستا مازیار حسینی معاون حمل و نقل 
ترافیک شهرداری تهران به باشگاه خبرنگاران جوان 
گفت: همزمان با بازگشایی مدارس در بخش جنوبی 
خط 3 از ایستگاه آزادگان تا شهید بهشتی سرفاصله 

قطار ها از 15 به 7 تا 8 دقیقه کاهش یافت.
وی در ادامه افزود: البته این کاهش شامل بخش 
شــمالی خط 3 نمی شود و طبق معمول از ایستگاه 
شهید بهشتی تا قائم سرفاصله ورود قطار به ایستگاه 

هر 15 دقیقه یک بار است.

معاون شهردار تهران خبر داد

کاهش سرفاصله قطارها
 در نیمه جنوبی خط 3 مترو


